
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC 

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

Số:      /QĐ -TXGĐ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về thành lập Hội đồng chấm điểm Kiểm tra cuối kì Học kì I 

Năm học 2025 - 2026 
  
   

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 
 

 

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm giáo 

dục thường xuyên; 

Căn cứ Thông tư số 43/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định đánh giá học viên theo học Chương 

trình giáo dục thường xuyên cấp trung học cơ sở và cấp trung tâm; 

Căn cứ Công văn số 3764/SGDĐT-GDTXNNĐH ngày 27 tháng 10 năm 

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức kiểm 

tra cuối kì học kì I năm học 2025-2026 đối với Giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-TXGĐ ngày 24 tháng 10 năm 2025 của Giám 

đốc Trung tâm GDTX Gia Định về ban hành Quy chế  kiểm tra đánh giá học viên 

Chương trình GDTX cấp trung học phổ thông  Năm học 2025 – 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo tại Tờ trình số 100/TTr-ĐT ngày 15 

tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm điểm Kiểm tra cuối kì Học kì I, năm học 

2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên sau đây (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng chấm điểm Kiểm tra cuối kì Học kì I, năm học 2025 - 2026 

thực hiện theo quy chế hiện hành của ngành Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Hội đồng chấm điểm Kiểm tra cuối kì Học kì I bắt đầu làm việc kể từ 

ngày 17 tháng 12 năm 2025 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo kết quả Kiểm 

tra cuối kì Học kì I, năm học 2025 - 2026 về Giám đốc sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:    

 - Điều 1; 

- BGĐ Trung tâm; 

- Lưu: VT-PĐT (Tr). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Hà Ngọc Minh Thi 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM ĐIỂM KIỂM TRA CUỐI KÌ HỌC KÌ I 

 NĂM HỌC 2025 - 2026 

  (Kèm theo Quyết định số 498/QĐ-TXGĐ ngày 18 tháng 12 năm 2025 

của Giám đốc Trung tâm GDTX Gia Định) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ 

được phân 

công 

Nhiệm vụ được 

phân công 

01 Hà Ngọc Minh Thi Giám đốc 
Chủ tịch Hội 

đồng 
Quản lý chung 

02 Võ Thị Thùy Trang 
Trưởng 

 Phòng Đào tạo 
Thư ký 

Quản lí hồ sơ coi 

kiểm tra và chuẩn 

bị các loại hồ sơ, 

các biên bản, bảng 

biểu cần thiết, nhận 

bài kiểm tra, bàn 

giao bài chấm cho 

giám khảo, tổng 

hợp các loại biên 

bản của Hội đồng. 

03 Mai Văn Cưng 
Tổ trưởng  

Tổ Khoa học tự nhiên 
Giám khảo 

Phụ trách bộ môn 

Hóa học, Sinh học 

04 Bùi Hoàng Ly Đô 
Nhóm trưởng  

môn Toán 
Giám khảo 

Phụ trách bộ 

môn Toán 

05 Vũ Quang Thiện 
Nhóm trưởng  

môn Vật lí 
Giám khảo 

Phụ trách bộ 

môn Vật lí 

06 Hà Thị Nga 
Nhóm trưởng  

môn Tin học 
Giám khảo 

Phụ trách bộ 

môn Tin học 

07 Phạm Thị Bích Tuyền 
Tổ trưởng  

Tổ Khoa học xã hội 
Giám khảo 

Phụ trách bộ 

môn Lịch sử, 

HĐTN, HN, Tiếng 

Anh và GDKTPL 

08 Phạm Trần Mỹ Phượng Giáo viên Giám khảo 
Phụ trách bộ 

môn Ngữ văn 

09 Đặng Thị Bé Hằng 
Nhóm trưởng  

môn Địa lí 
Giám khảo 

Phụ trách bộ 

môn Địa lí 

10 Nguyễn Trần Gia Kha Giáo viên Thành viên 
Thực hiện công tác 

nhập liệu, tổng hợp 

điểm bài kiểm tra 

của các lớp 

11 Phùng Thị Hương Giáo vụ Thành viên  

12 Phạm Thị Ngọc Linh Nhân viên Thành viên 

 


		2025-12-19T18:15:29+0700


		2025-12-19T18:16:52+0700


		2025-12-19T18:16:52+0700


		2025-12-19T18:16:52+0700


		2025-12-19T18:16:52+0700




